
Děsivé, kruté, hororové. To jsou pohádky bratří Grimmú, které však známe 
z uhlazenější autorské verze. Původní sílu, děsivost a nezkrotnost jim znovu 

dodali dánští spisovatelé, kteří se vracejí k verzím z počátku 19. století.
Znáte opravdu dobře všechna vyprávění, která patří do světového pokladu 

< vpohádek? Jak to třeba bylo s Červenou karkulkou? Přežije ta neopatrná dívka, 
nebo skončí ve vlkově břiše? A proč Mařenka dostala nevýslovný strach, když 

se ve dveřích objevila matka, a stulila se k bratrovi Jeníčkovi? Seznámíte se 
také s klukem, který šel do světa, aby se naučil bát, a zachvějete se nad Dary 

trpaslíčků. Syrové vyprávění, které patří do syrového světa.

mesto1

Nezkrácená verze max

8595693411087

8 595693 411087



OBSAH

Předmluva [stopa í]

Jeníček a Mařenka [stopa 2—3]

1 Kost, která zpívá [stopa 4—5]

Příběh o klukovi, který šel do světa, aby se naučil bát [stopa 6—7]

J

Locika [stopa 8]

Smrťák a jeho kmotřenec [stopa 9—10] 

Ženich vrah [stopa 11—12]

Fitcherův pták [stopa 13—14]
T , 1/Y1T7Dary trpaslicku [stopa IS.

Bezručka [stopa 16—17] 

Červená Karkulka [stopa 18]

Doslov a vysvětlivky [stopa 19]

Celkový Čas: 6 hodin 21 MINUT


